

---

# Westergaard.io ApS

**CVR-nr.: 36732199**

Bogholder Allé 42  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/12/2025**

---

**Michael Westergaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Westergaard.io ApS  
Bogholder Allé 42  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 36732199  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed. Selskabet kan også investere i kapitalandele i andre selskaber.

## Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025 et overskud på 209 tkr., mod et overskud på 237 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 742 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 364 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.343.576	1.270.257
Eksterne omkostninger		-279.295	-209.632
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.064.281</b>	<b>1.060.625</b>
Personaleomkostninger		-796.817	-757.054
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>267.464</b>	<b>303.571</b>
Andre finansielle indtægter		1.251	1.454
Øvrige finansielle omkostninger		-43	-194
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>268.672</b>	<b>304.831</b>
Skat af årets resultat		-60.073	-67.669
<b>Årets resultat</b>		<b>208.599</b>	<b>237.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		108.599	137.162
<b>I alt</b>		<b>208.599</b>	<b>237.162</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		40.000	40.000
Deposita		17.400	17.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>57.400</b>	<b>57.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>57.400</b>	<b>57.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.952	161.916
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	35.892
Andre tilgodehavender		0	30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>191.952</b>	<b>227.808</b>
Likvide beholdninger		492.296	278.858
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>684.248</b>	<b>506.666</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>741.648</b>	<b>564.066</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		224.138	115.539
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>364.138</b>	<b>255.539</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.600	34.053
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		54.497	0
Skyldig selskabsskat		127.742	88.717
Skyldig moms og afgifter		140.594	146.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.841	24.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.236	14.864
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>377.510</b>	<b>308.527</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>377.510</b>	<b>308.527</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>741.648</b>	<b>564.066</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1